ESTADO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE. MT
GESTAO 201s - 2016

0 Çn*wwnouu ^nul

tttotcaçÃo No 018/20,t5

Autoria Vereador: Lourismar Alves da Costa

O Vereador que esta subscreve, vem na Íorma regimenta: enl
vigor, após ouvir o soberano plenário desta Casa, solicitar para quÊ a
Senhora Railda de Fátima Alves Excelentíssima Prefeita Ívlunicipal de
Nova Nazaré, providencie junto ao órgão competente a possibilidade de
instalar uma unidade da Polícia Civil em Nova Nazaré.

JUSTIFICATIVA

Tal medida é de suma importância, pois o nosso MunicÍpio esiiá enr
Íase de desenvolvimento e de uns tempos pra cá está acontecendo
diversos tipos de furtos e como a Polícia Civil trabalha com irrvestigação,
resolverá assim a demanda do nosso Município.

Sala das Sessões, aos 19 dias do mês de outuLrro de 201Íi

PROTOCOLO no ktZ t )S
Em tt5 ,às.l-Q- 38

Câmara Munupal de Nova Nazar

PaílamgÍtar

ls tt

PoÍtaris 01 8i/201 5
C&nârâ Mun. Nora NâzarâMT

iTLo

Av. Frel Ag6tine, s/ne. esq. com Rua 20 - Tel.: (66) 3467-1054 / 1152 ' CEP 78638-000' Nova Nazaré - itlT
www.camaÍanovanazare.mt. gov.br